
Veröffentlichungsdaten nach § 27 Abs. 2 Nr 1-7 StromNEV

Stromkreislängen, installierte Leistung, Entnahme, Anschlusspunkte,

Einwohner, Flächenangaben

Stand 31.12.2020

Stromkreislänge Kabel Freileitungen

km km

MS 38,5 20,9

NS 86,6 41,4

installierte

Leistung

MS/NS

Entnommene Jahresarbeit im GJ 2020

inkl. unterlagerte Ebene

MS

MS/NS

NS

Anzahl der Entnahmestellen

inkl. unterlagerte Ebene

MS inkl. Trafo's

MS/NS inkl. Trafo's

NS

Einwohnerzahl 6.552

versorgte Fläche 5,86 km²

geografische Fläche 45,00 km²

11.205.783

14.867.418

74

59

2.460

kVA

19.175

kWh

36.597.664


